PAGE
2

                 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я       проект                                                                            Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2023 года                                                                             № __
О структуре  Муниципального совета   муниципального района «Волоконовский  район» Белгородской области четвёртого созыва

В соответствии с  Уставом  муниципального района «Волоконовский район»,   Регламентом  Муниципального совета Волоконовского района, Муниципальный  совет  Волоконовского района  р е ш и л :
1. Утвердить структуру  Муниципального  совета  муниципального района  «Волоконовский  район» Белгородской области четвёртого созыва(прилагается).

2. Признать утратившим силу решения Муниципального совета Волоконовского района:

- от 09 октября 2018 года № 10 «О структуре Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области третьего созыва»;
- от 26 ноября 2021 года  № 322 «О внесении изменения в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 09 октября 2018 года № 10 «О структуре  Муниципального совета   муниципального района «Волоконовский  район» Белгородской области третьего созыва».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

Н.В. Меланина

Утверждена:

решением Муниципального совета  Волоконовского района

от 28 сентября 2023 года
№ ___

Структура

Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» четвёртого созыва

Председатель Муниципального совета муниципального района      «Волоконовский район»

Заместитель председателя Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район»

Постоянные комиссии Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район»

по экономическому развитию, бюджету и налоговой политики

по социальным вопросам, связью с общественностью и средствами массовой информации

по вопросам земельных отношений и использованию природных ресурсов и экологии

по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатаской этике